公告编号：2018-074

证券代码：870490        证券简称：星亚股份         主办券商：开源证券

广州星亚高新塑料科技股份有限公司

关于公司办公地址变更的声明公告

广州星亚高新塑料科技股份有限公司（以下简称“公司”）因战

略发展需要，公司部分办公人员于 2018 年 11 月 11 日统一搬迁至

公司生产场所地址办公，现将搬迁后的办公地址公告如下：

搬迁前办公地址：广州市天河区花城大道 68 号环球都会广场

4701室

搬迁后办公地址：广州市从化区江埔街从樟一路 1088号

本次搬迁后，公司主要办公场所和主要生产场所均为广州市从化

区江埔街从樟一路 1088号。

特此公告。

广州星亚高新塑料科技股份有限公司

董事会

2018年 11月 26日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

1

	广州星亚高新塑料科技股份有限公司
	广州星亚高新塑料科技股份有限公司